
UCHWAŁA NR LX/805/2024 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu nieruchomości na czas oznaczony dłuższy niż trzy 
lata i odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 344 ze zm.) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

1. Wyraża zgodę Burmistrzowi Miasta Ustroń na zawarcie umowy najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy 
lata, części nieruchomości o powierzchni 630,00 m2 oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 5014/49 
o powierzchni 0,1615 ha, położonej w Ustroniu przy ul. Grażyńskiego, zapisanej w księdze wieczystej numer 
BB1C/00057321/8 Sądu Rejonowego w Cieszynie, na rzecz Pana Dominika  Dembińskiego prowadzącego 
działalność Browar Wrzos Dominik Dembiński z siedzibą w Ustroniu, 
z przeznaczeniem na dojazd do zaplecza obiektu gastronomicznego oraz ogólnodostępne miejsca parkingowe.  

2. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości 
opisanej w ust. 1. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

Id: 9B08AA63-98F4-4DD3-9103-67954EC2C33C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/805/2024 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


